
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/ /2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kalinku 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2025 r. poz.1153) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Nadaje się nazwę „Osadniki” ulicy w Kalinku dla drogi gminnej nr 106407E, zlokalizowanej 

na działce nr 470/2 w obrębie Kalinko, biegnącej od drogi powiatowej nr 2909E w kierunku 
południowym o długości 950 m i szerokości około 6,5 m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BAB61F-797A-4025-8F8A-1FF6375D2306. Projekt Strona 1

DRUK 4



Załącznik do uchwały nr XXVI/2025 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BAB61F-797A-4025-8F8A-1FF6375D2306. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21.11.2025r. wpłynął wniosek o nadanie nazwy ulicy drodze gminnej nr 106407E 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie Kalinko nr działki 470/2. Przez 
mieszkańców ulicy została zaproponowana nazwa "Osadniki". Uzyskała ona pozytywną opinię 
Rady Sołectwa Kalinko. Kwestia nadania nazwy ulicy była omawiana podczas zebrania wiejskiego 
we wrześniu br., gdzie mieszkańcy wyrazili jednomyślne poparcie dla wskazanej nazwy. Podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne i celowe, ponieważ umożliwi prawidłowe oznaczenie 
nieruchomości oraz zapewni mieszkańcom i instytucjom możliwość korzystania z jednoznacznego 
adresu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BAB61F-797A-4025-8F8A-1FF6375D2306. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/ /2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


